

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 10.03. b. 15.03.2025

Hackfleisch gemischt.....	1 kg	10,99 €
Puten Cordon bleu	1 kg	12,99 €
Schweinefilet-Spieße ideal für Grill und Pfanne.....	1 kg	13,99 €
Chili-Mango-Spieße ideal für Grill und Pfanne	1 kg	12,99 €
Kulmbacher Schnecke	1 kg	10,99 €
Metzgerschinken	100 g	1,59 €
Andurle Würstchen	100 g	1,29 €
Weißer Lyoner	1 kg	10,99 €
Schwartenmagen , herzhaft gewürzt	100 g	1,29 €
Frühstücksfleisch , geschnitten	100 g	1,49 €

Obst und Gemüse:

Chiquita Bananen	1 kg	1,79 €
Spanien / San Lucar / Mandarinen / HKL I	1 kg	3,99 €
Spanien / San Lucar / Erdbeeren / HKL I (1 kg = 7,48€).....	400-g-Schale	2,99 €
Spanien / San Lucar / Gurken / HKL I.....	Stück	1,69 €

Molkerei-Produkte:

Philadelphia Frischkäse v. Sorten (1 kg = 5,66€).....	175-g-Schale	0,99 € 2,00 €
Der Große Bauer Fruchtjoghurt v. S. (1 kg ab 1,56€)....	225-250-g-Becher	0,39 € 0,90 €
Rama Cremefine v. Sorten (1 l ab 3,16€).....	200-250-ml-Pack.	0,79 € 1,20 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo 13 Backfisch- oder 15 Fischstäbchen (1 kg ab 6,20€) ...	364-450-g-Pack.	2,79 € 4,90 €
---	-----------------	---------------------------------

Trockensortiment:

Bonne Maman Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 6,19€).....	370-g-Glas	2,29 € 3,10 €
Sarotti Eszetschnitten versch. Sorten (1 kg = 14,53€).....	75-g-Pack.	1,09 € 1,50 €
Tress Großmutter's Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,98€)...	500-g-Pack.	1,99 € 2,90 €
Heinz Feinkostsaucen versch. Sorten (1 l = 6,32€).....	220-ml-Flasche	1,39 € 2,00 €
Thomy Delikatess Senf oder Senf scharf (1 l = 4,95 €).....	200-ml-Tube	0,99 € 1,40 €
Active O₂ Sauerstoffwasser versch Sorten (1 l = 1,19€) zzgl. 0,25 Pfand	0,75-l-PET-Flasche	0,89 € 1,20 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - kleiner Marmor o. Nusskuchen	1 ganzer	3,50 € 4,95 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi-Brötchen	3 Stück	2,22 € AKTION

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Gefüllte mit Sauerkraut und Specksoße	8,50 €
Dienstag:	Kohlrouladen mit Salzkartoffeln und Soße	8,50 €
Mittwoch:	Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat	8,50 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kroketten und Salat	8,50 €
Freitag:	Rinderbraten Burgund mit Klößen und Rotkraut	9,50 €
Samstag:	1/2 Hähnchen mit Pommes	8,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!